Friedhofverband Rohrdorf

Wichtige Kontakte

Gemeindekanzleien

Niederrohrdorf gemeindekanzlei@niederrohrdorf.ch

Ursina Riiegg 056 485 66 02 (G) - 079 626 22 11 (P)
Theres Egloff 056 485 66 00 (G) - 079 557 59 03 (P)
Oberrohrdorf gemeindekanzlei@oberrohrdorf.ch

Natascha Korstick 056 485 77 03 (G) - 076 445 82 47 (P)
Thomas Busslinger 056 485 77 02 (G) 056 225 09 46 (P) 0796732171 (P)
Remetschwil gemeindekanzlei@remetschwil.ch

Roland Miirset 056 485 84 05 (G) 056 496 72 36 (P) 079 235 87 59 (P)
Kevin Gasser 056 485 84 02 (G) - 079 233 07 47 (P)
Werkdienst werkdienst@oberrohrdorf.ch

Gerhard Meier 056 485 77 29 (G) 079 263 02 39 (bis 31.12.2022)

Michael Neeser 056 485 77 29 (G) 079 431 78 40 (G)

079 263 02 39 (ab 01.01.2023

Technische Dienste cc an: roland.fritschi@oberrohrdorf.ch
Roland Fritschi 056 485 77 24 (G) 079 178 38 70 (G)

Hauswartung barbara-linder@gmx.ch
Barbara Linder

Rom.-kath. Kirch gem einde Rohrdorf pastoralraum-am-rohrdorferberg.ch

Sekretariat pfarramt.rohrdorf@kathrb.ch 056 496 12 25
Mo — Fr: 08.00 — 12.00 Uhr
Di: 14.00 — 17.00 Uhr

Jaroslaw Platunski pfarrer@kathrb.ch 056 496 65 10
(Montag frei)
Josef Blrge josef.buerge@kathrb.ch 056 496 11 74
Diakon / Pastoralassistent 079 288 1054
Ev.-ref. Kirchgemeinde Mellingen www.ref-mellingen.ch (Amtswochen)
Sekretariat sekretariat.rohrdorf@ref-mellingen.ch 056 496 47 50

Di, Mi, Do, Fr 9.30 — 11.30 Uhr
13.30 — 16.00 (Mi)

Arnold Bilinski arnold.bilinski@ref-mellingen.ch

Elmar Bortlik elmar.bortlik@ref-mellingen.ch

Irniger AG Namenstafeln / Grabkreuz
kontakt@irniger.swiss 056 485 88 22

(cc an) cnc@irniger.swiss
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Schneider GmbH Graboffnungen Erdbestattung
rschneider-gmbh@bluewin.ch 079 221 22 53 /056 641 13 77

Spitex Heitersberg (letzter Dienst)
www.spitex-heitersberg.c/ info@spitex-heitersberg.ch 056 481 70 80

Badener Bestattungen

Etzelstrasse 13, 5430 Wettingen
www.badenerbestattungen.ch info@badenerbestattungen.ch 056 222 53 53

Diem Bestattungen

Chorenmattstrasse 2, 8965 Berikon

www.diem-bestattungen.ch info@diem-bestattungen.ch 056 544 21 22
Harfe GmbH

Dorfstrasse 2, 5405 Baden-Déattwil

www.bestattungsinstitut.ch kontakt@bestattungsinstitut.ch 056 493 23 13

Ramseier & Iseli GmbH

Eichgasse 9a, 5607 Hagglingen
www.ramseier-iseli.ch info@ramseier-iseli.ch 056 624 22 55
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